menționată+ să executăm, Amenajarea curților blocurilor locative, teren cu nr. cad. 
4101202.1077, mun. Edineț;, Reabilitarea sistemului rutier, amenajarea trotuarelor și 
parcărilor în curțile dintre str. Șoseaua Bucovina și str. Alexandru Cristea cu lungimea  

(denumirea lucrării) 
Cod CPV: 45200000-9 , pentru suma de 24 985 649.88(douazeci si patru  milioane noua sute 
optzeci si cinci mii sase sute patruzeci si noua lei 88 bani) lei, cu TVA. 
Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 20 821 374.90 (douazeci  milioane opt sute douazeci si 
unu mii trei sute saptezeci si patru lei 90 bani) 

2 . Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare+ să începem lucrările 
cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de execuție anexate în 9 (noua) luni calendaristice.